
UCHWAŁA NR IV/18/2011 

RADY GMINY BYTNICA  

z dnia 1 lutego 2011r.  

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późn zm.), art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz.
U. z 2006 nr 121 poz. 844 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1  
Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części oraz budowle zajęte na prowadzenie działalności w zakresie: kultury i 

sztuki, kultury fizycznej i sportu, pomocy społecznej, ochrony przeciwpożarowej, zaopatrzenia w wodę, odprowadzenia i oczyszczania ścieków  

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 3  

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w miejscach publicznych na terenie gminy Bytnica.  


